
CDG FPT des Vosges 
1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 Uxegney - Tél. : 0329356310 

 

ARRÊTÉ N° 08820260126703 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L. 452-35, 

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Considérant les déclarations de création et de vacance d’emplois de catégories A, B et C, 
communiquées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges par les 
collectivités territoriales et établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés, 
conformément aux articles L. 313-4 et L. 452-36 du code général de la fonction publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexé qui comporte 57 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressée au représentant de l'état en préfecture. 

 

Ce document fait l’objet d’une diffusion publique sur le site https://www.emploi-territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

Fait à Uxegney, le 26/01/2026 

 

                                               Madame Elisabeth BONNOT,  
                                                                                                Vice-Présidente déléguée au suivi de  
                                                                                                l’activité du Pôle Compétences et Territoires 
                                                                                                du Centre de gestion des Vosges 
                                                                                                 
 
 
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture. 

https://www.emploi-territorial.fr/
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V088260119000
111001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent polyvalent des 
services techniques (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
disponibilité 

35h00 CHARMES 19/01/2026 15/03/2026 

V088260119000
434001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Agent de 
maîtrise, 
Agent de 
maîtrise 
principal, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Responsable des stades  
(h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

19/01/2026 19/02/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000111001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000434001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V08826012000
0871001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Gestionnaire de carrières 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

20/01/2026 20/02/2026 

V088260123001
183001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Un(e) Instructeur(trice) du 
droit des sols et de la 
publicité extérieure » 
(H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

23/01/2026 26/02/2026 

V088260123001
327001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

« Un(e) Chargé(e) d'études 
et travaux service eau / 
assainissement (H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

23/01/2026 26/02/2026 

V088260123001
335001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

« Un(e) Agent 
d’exploitation de réseau et 
de station de traitement 
d’eau potable » (H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

23/01/2026 25/02/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260120000871001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123001183001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123001327001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123001335001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 

V088260121000
020001 

Attaché Coordinatrice de 
l'éductaion artistique et 
culturelle 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

21/01/2026 01/06/2026 

V088260121000
035001 

Attaché Tuteur campus connecté 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 

21/01/2026 01/05/2026 

V08826012200
0291001 

Adjoint 
technique 

Agent d’entretien, 
d’accueil et de portage de 
repas 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

28h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 

22/01/2026 22/01/2026 

V08826012200
0333001 

Adjoint 
technique 

Agent d’entretien, 
d’accueil et de portage de 
repas 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
promotion interne 
au sein de la 
collectivité 

28h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 

22/01/2026 23/02/2026 

V08826012300
0191001 

Attaché Chargé de mission 
politiques sociales (h/f) 
Voir le détail du poste 

Prolongation du 
projet 

35h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES 
MERIDIONALES 

23/01/2026 01/04/2026 

V088260121000
102001 

Assistant 
d'enseigneme

ASSISTANT 
D'ENSEIGNEMENT 

Poste vacant 
temporairement 

3h30 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 

21/01/2026 22/01/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000020001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000035001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260122000291001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260122000333001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123000191001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

nt artistique 
principal de 
1ère classe 

ARTISTIQUE 
CONTRACTUEL 
Voir le détail du poste 

suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

MIRECOURT DOMPAIRE 

V088260121000
271001 

Rédacteur SECRETAIRE GENERAL 
DE MAIRIE 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

18h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

21/01/2026 16/03/2026 

V08826012200
0150001 

Adjoint 
administratif 

SECRETAIRE GENERAL 
DE MAIRIE 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

6h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

22/01/2026 27/03/2026 

V08826012300
0646001 

Educateur  des 
APS 

SURVEILLANT DE 
BASSINS 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

3h30 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 

23/01/2026 16/02/2026 

V088260119000
394001 

Adjoint 
technique  
principal 1ère 
classe des 
étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  
principal 2ème 
cl. des étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  des 
établissement

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE VAUTRIN LUD - 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

19/01/2026 01/04/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000102001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000271001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260122000150001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123000646001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000394001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

s 
d'enseigneme
nt 

V088260119000
479001 

Adjoint 
technique  
principal 1ère 
classe des 
étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  
principal 2ème 
cl. des étab. 
d'enseign., 
Adjoint 
technique  des 
établissement
s 
d'enseigneme
nt 

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE VAGNEY 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

19/01/2026 01/04/2026 

V088260119000
879001 

Sage-femme 
de classe 
normale, 
Sage-femme 
hors classe 

Sage-Femme au sein de la 
MSVS de Saint-Dié 2 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

19/01/2026 19/03/2026 

V088260119000
990001 

Médecin de 
2ème classe, 
Médecin de 
1ère classe, 
Médecin hors-
classe, 
Infirmier en 

Médecin ou Infirmier-ère 
de l'équipe médico-sociale 
au sein de la Direction de 
l'Autonomie 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

19/01/2026 17/08/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000479001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000879001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000990001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

soins 
généraux, 
Infirmier en 
soins 
généraux hors 
classe 

V088260123001
248001 

Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - CEP de VITTEL 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

23/01/2026 01/05/2026 

V088260123001
302001 

Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 

COORDONNATEUR DES 
TRAVAUX D’ENTRETIEN 
ROUTIER 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 

23/01/2026 01/05/2026 

V08826012000
0293001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
bâtiments 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

14h00 CORNIMONT 20/01/2026 20/01/2026 

V088260121001
160001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

Poste vacant 
temporairement 

6h00 CORNIMONT 21/01/2026 22/01/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123001248001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123001302001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260120000293001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

milieu rural (h/f) 
Voir le détail du poste 

suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

V088260122001
234001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 LERRAIN 22/01/2026 01/04/2026 

V08826012300
0435001 

Adjoint 
technique 

AGENT DE 
RESTAURATION ET EN 
CHARGE ENTRETIEN DES 
LOCAUX 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, 
CITIS...) 

28h00 MIRECOURT 23/01/2026 26/01/2026 

V08826012300
0366001 

Attaché, 
Rédacteur, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 NAYEMONT LES FOSSES 23/01/2026 01/04/2026 

V088260121000
740001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Chargé d'accueil et 
d'animation du Centre 
d'Interprétation de 
l'Architecture et du 
Patrimoine (CIAP) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 

21/01/2026 14/03/2026 

V088260121000 Attaché Chef de service Poste vacant 35h00 POLE D'EQUILIBRE 21/01/2026 10/04/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121001160001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260122001234001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123000435001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123000366001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000740001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

743001 aménagement durable du 
territoire 
Voir le détail du poste 

suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 

V088260120001
450001 

Assistant de 
conservation 

MEDIATEUR CULTUREL 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 REMIREMONT 20/01/2026 01/02/2026 

V08826012200
0290001 

Adjoint 
technique 

adjoint techniqiue 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 REMIREMONT 22/01/2026 23/02/2026 

V088260120001
486001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

secrétaire général 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

6h00 S.I. DES EAUX DE 
BLANCHE FONTAINE A 
REHAUPAL 

20/01/2026 01/03/2026 

V08826012200
0460001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
1ère classe 

Directeur/trice de 
périscolaire 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
un nouveau 
besoin 

2h24 SAINT OUEN LES PAREY 22/01/2026 01/02/2026 

V088260119001
084001 

ATSEM 
principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 

32h00 SAINTE MARGUERITE 19/01/2026 19/01/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000743001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260120001450001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260122000290001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260120001486001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260122000460001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119001084001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

maternité, 
CITIS...) 

V088260122001
064001 

Adjudant de 
SPP, Sergent 
de SPP 

Sous-officier de SPP 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 SDIS de Vosges 22/01/2026 01/03/2026 

V08826012300
0213001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de collecte (h/f) 
Voir le détail du poste 

Poste créé suite à 
une 
réorganisation du 
service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 SICOTRAL 23/01/2026 01/03/2026 

V08826012000
0336001 

Rédacteur Gestionnaire Certificats 
d’ Economie d’ Energie 
(CEE) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

17h30 SYNDICAT MIXTE PETR DU 
PAYS DE LA DEODATIE 

20/01/2026 20/02/2026 

V088260119000
700001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Chauffeur de balayeuse 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
711001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent administratif 
polyvalent - Guichet 
Unique 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
714001 

Attaché Chargé de mission Cabinet 
du Maire 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260122001064001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123000213001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260120000336001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000700001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000711001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000714001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

permanent 
V088260119000
720001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien et de 
restauration 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
724001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien et de 
restauration 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
729001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent technique 
polyvalent - Maçon 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
733001 

Attaché Chargée de mission 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
745001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Opérateur de parcours 
acrobatique 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
749001 

Technicien Chargé de mission en 
OPAH-RU 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000720001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000724001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000729001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000733001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000745001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000749001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V088260119000
756001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien et de 
restauration 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
761001 

Rédacteur Chargé de communication 
- Rédacteur Plurimédia 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
767001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de salubrité 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V088260119000
771001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent d'accueil 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 19/01/2026 19/02/2026 

V08826012000
0820001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

AGENT DE SALUBRITE 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 20/01/2026 20/02/2026 

V088260121000
123001 

Attaché 
principal 

Directeur Général Adjoint 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 

35h00 VILLE D'EPINAL 21/01/2026 21/02/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000756001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000761001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000767001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260119000771001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260120000820001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000123001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

contrat sur 
emploi 
permanent 

V088260121000
133001 

Directeur gal. 
adj. des 
services [A] 

Directeur Général Adjoint 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 21/01/2026 21/02/2026 

V088260121000
412001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

2 AGENTS CHARGES DE 
L’ENTRETIEN ET DE LA 
SURVEILLANCE DES 
GYMNASES (H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 21/01/2026 22/02/2026 

V088260121000
412002 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

2 AGENTS CHARGES DE 
L’ENTRETIEN ET DE LA 
SURVEILLANCE DES 
GYMNASES (H/F) 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 21/01/2026 22/02/2026 

V088260121000
429001 

Attaché hors 
classe, 
Attaché 
principal, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

UN(E) CHARGÉ(E) DE SUIVI 
DES PROJETS 
ENVIRONNEMENTAUX ET 
DE SENSIBILISATION 
AUPRES DES ENFANTS 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une fin de 
contrat sur 
emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 21/01/2026 22/02/2026 

V08826012300
0634001 

Adjoint 
administratif, 

Assistante de Direction 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 

35h00 VILLE D'EPINAL 23/01/2026 23/02/2026 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000133001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000412001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000412002
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000429001
https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260123000634001
Dematis
Dematis



 

N° de 
déclaration 

Grade Intitulé du poste Motif Temps de 
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

mutation vers 
autre collectivité 

V088260121000
969001 

Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Assistant administratif et 
financier 
Voir le détail du poste 

Poste vacant 
suite à une 
mutation vers 
autre collectivité 

35h00 VITTEL 21/01/2026 01/03/2026 

 

https://www.emploi-territorial.fr/dve/V088260121000969001
Dematis
Dematis


		2026-01-27T21:38:23+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT




